
Додаток
до наказу №17
від 15.02.2021 року
План проведення тижня природничих дисциплін
	Дата, день проведення
	№з/п
	Назва заходу
	Клас 
	Місце
проведення
	Відповідальний 

	Понеділок
22.02.2021 





	1.

2.




3.

	Конкурс проектів «Biology around us on»…
Дидактичні ігри на уроці «Добування кисню з гідроген пероксиду з використанням різних біологічних каталізаторів»
Екологічний брейн-ринг «Таємниці природи»
	6-10 кл
7-і кл.




5-А
	Дошка оголошень
Аудиторія №1,3




Аудиторія №6
	О.Кондратишина 

Г.Горецька 



І.Онуфрійчук 

	Вівторок
23.02.2021
	1.


2.

3.
	Віртуальна подорож в музей «Тарас Шевченко – географ та дослідник»
Брейн-ринг «Ми за здоровий спосіб життя»
Інтелектуальний урок-гра «У світі природи»
	8 кл.


6 кл.

6 кл
	Аудиторія №10,21

Аудиторія №5,7,11
Аудиторія №5,7,11
	Л.Бедик 


І.Онуфрійчук 

О.Кондратишина 

	Середа 
24.02.2021
	1.

2.

3.



	Географічна гра «Подорож материками»  
Брейн-ринг «Знавці біології»
Складання кросвордів «Основні класи неорганічних сполук. Розв'язування розрахункових задач»
	7 кл.

8 кл.

8 кл.

	Аудиторія №1,3
Аудиторія №10, 21
Аудиторія №10, 21


	Л.Бедик 

О.Кондратишина
 
Т.Горецька



	Четвер
25.02.2021
	1.

2.
	Фотогалерея «Є в природі чудеса»
Створення проектів з хімії «Хімія в побуті»
	6-11 кл.
7 кл.

	Аудиторія №7

Аудиторія №1, 3
	Л.Бедик 

Т.Горецька 

	П’ятниця
26.02.2021  
	1.

2.


	Брейнг-ринг «У світі тварин»
Підбиття підсумків тижня природничих дисциплін
	7 кл.


	Аудиторія №1,3

	І. Онуфрійчук 

Вчителі кафедри
природничих дисциплін




